
III edycja "Małego Festiwalu Ty i Ja"

  

W czwartek - 4 września rozpoczęliśmy III edycję Małego Festiwalu Ty i Ja w ramach 11
Europejskiego Festiwalu Filmowego Integracja Ty i Ja. Swoją obecnością zaszczycili nas
goście ze Środowiskowego Domu Pomocy Społecznej w Biesiekierzu.

  

      

Po krótkim przybliżeniu samej idei festiwalu obejrzeliśmy film streszczający jego zeszłoroczny
przebieg. Następnie wzięliśmy udział w projekcji polskiego filmu pt. Marzyciel, którego głównym
bohaterem jest Łukasz Krasoń. Jest to młody mężczyzna, który od czwartego roku życia
choruje na zanik mięśni. Mimo wielu utrudnień i przeciwności czerpie radość z życia, realizuje
swoje marzenia, podróżuje po świecie, ma kochającą żonę i wielkie plany na przyszłość. Pan
Łukasz odbywa wiele spotkań z innymi ludźmi podnosząc ich na duchu i ucząc pogody życia
oraz umiejętności czerpania z niego radości. Państwo Małgorzata i Łukasz Krasoń wydali
książkę pt. Wstań i jedź. Niemożliwe jest osiągalne. Jest to historia Małgosi i Łukasza - młodych
i niesamowitych ludzi, którzy po wielu trudnych doświadczeniach życiowych uwierzyli w to, że
jakość życia każdego z nas zależy w dużo większym stopniu od naszego nastawienia niż od
sytuacji zewnętrznej. Odważnie i z determinacją pokazują tę prawdę codzienną postawą,
wyborami i rezultatami, jakie z tego wynikają. Warto wspomnieć o tym, że pan Łukasz Krasoń
był gościem zeszłorocznego festiwalu w Koszalinie. Po dyskusji i wymianie wrażeń na temat
filmu doszliśmy do wniosku, że zawsze należy patrzeć optymistycznie na świat i cieszyć się
radością życia. To nastroiło nas do wykonania radosnych rysunków. Każdy z uczestników
otrzymał kawałek pysznej, gorzkiej czekolady. Posłużył on do namalowania na białym
papierowym obrusie siebie, kiedy jesteśmy szczęśliwi, uśmiechnięci i zadowoleni z życia.
Powstały piękne autoportrety, a ich słodycz będzie nam się zawsze kojarzyć z radością.
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Bądźmy szczęśliwi!!!
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